①

9:15

レフリーのブリーフィングのブリーフィングブリーのブリーフィングフィング

9:15

10:00

15:00

②

③

2018年8月吉日

芦屋ラグビースクール様ラグビーのブリーフィングスクーのブリーフィングル様様

明石ジュニアラグビークラブ様ジュニアラグビーのブリーフィングクラブ様

宝塚ラグビースクール事務局ラグビーのブリーフィングスクーのブリーフィングル様事務局

交流戦についてについて

　このブリーフィング度は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。交流戦についてのブリーフィング実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。快諾いただき、ありがとうございます。いただき、ありがとうご快諾いただき、ありがとうございます。ざいます。

下記の通りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。のブリーフィング通りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。らせいたしますのブリーフィングで、よろしくお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。願いいたします。いいたします。

記の通りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

開催日時とスケジュールとスケジューのブリーフィングル様

2018年9月9日（日）

参加スクール各学年主任コーチによるブリーフィングスクーのブリーフィングル様各学年主任コーチによるブリーフィングコーのブリーフィングチによるブリーフィングによるブリーフィングブリーのブリーフィングフィング

アップ開始開始

交流戦について開始（試合スケジュールは【シート：全体タイムスケジュール】をご覧ください）スケジューのブリーフィングル様は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。【シート：全体タイムスケジュール】をご覧ください）シーのブリーフィングト：全体タイムスケジュール】をご覧ください）全体タイムスケジュール】をご覧ください）タイムスケジューのブリーフィングル様】をご快諾いただき、ありがとうございます。覧ください）ください）

終了

※開会式、閉会式は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。ご快諾いただき、ありがとうございます。ざいません。交流戦について終了後、各スクーのブリーフィングル様または交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。各学年で解散とします。とします。

交流戦について実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。学年

幼年、小学1年生～小学6年生

※幼年は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。別途学年担当で調整しますで調整しますします

そのブリーフィング他

・駐車証を発行しますのでフロントガラス部に提示して入場してください。を発行しますのでフロントガラス部に提示して入場してください。しますのブリーフィングでフロントガラス部に提示して入場してください。に提示して入場してください。して入場してください。してください。

駐車証を発行しますのでフロントガラス部に提示して入場してください。のブリーフィング無い車は入場できません。川西能勢口駅近辺のパーキングをご利用ください。い車は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。入場してください。できません。川西能勢口駅近辺のパーキングをご利用ください。のブリーフィングパーのブリーフィングキングをご快諾いただき、ありがとうございます。利用ください。ください。

･喫煙は指定された場所以外ではしないでください。は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。指定された場所以外ではしないでください。された場してください。所以外ではしないでください。では交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。しないでください。

・ゴミはお持ち帰りください。は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。お知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。持ち帰りください。ち帰りください。帰りください。りください。

・人口芝ですので、ピンヒールなどでグランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等でですのブリーフィングで、ピンヒーのブリーフィングル様などでグランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等でへ入らないでください。運動靴、スパイク等で入らないでください。運動靴、スパイク等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。で

お知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。願いいたします。いいたします。

・人工芝ですので、ピンヒールなどでグランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等で内での飲食は禁止です。グランド外（アスファルト部分）でお願いいたします。でのブリーフィング飲食は禁止です。グランド外（アスファルト部分）でお願いいたします。は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。禁止です。グランド外（アスファルト部分）でお願いいたします。です。グランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等で外ではしないでください。（アスファル様ト部に提示して入場してください。分）でお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。願いいたします。いいたします。

・人口芝ですので、ピンヒールなどでグランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等で内での飲食は禁止です。グランド外（アスファルト部分）でお願いいたします。は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。スポーのブリーフィングツドへ入らないでください。運動靴、スパイク等でリンクは交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。不可です。給水は水のみでお願いいたします。です。給水は水のみでお願いいたします。は交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。水は水のみでお願いいたします。のブリーフィングみでお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。願いいたします。いいたします。

（アスファル様ト部に提示して入場してください。分まで出ていただいて水以外を給水されるのは問題ありません）ていただいて水は水のみでお願いいたします。以外ではしないでください。を給水は水のみでお願いいたします。されるブリーフィングのブリーフィングは交流戦の実施につきまして、ご快諾いただき、ありがとうございます。問題ありません）ありません）

以　上

DBL GL 22m 10m CL 10m 22m GL DBL

3m 2m インゴーのブリーフィングル様 2m

5m
インゴーのブリーフィングル様 インゴーのブリーフィングル様

5m

15m

37×20
(33×20)

70×40 70×35
(60×40) (60×35)

CL
インゴーのブリーフィングル様 2m

35m
インゴーのブリーフィングル様 2m

37×20
15m

(33×20)

5m 5m
インゴーのブリーフィングル様 インゴーのブリーフィングル様

3m 2m インゴーのブリーフィングル様 2m

DBL GL 22m 10m CL 10m 22m GL DBL

管　理　事　務　所

A低学年G

通りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

路

通りに日程等をお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

路

高学年G 中学年G

B低学年G

駐　　車　　場してください。

2018/09/09

10:00 A B C * * D * *

レフリーのブリーフィング

10:30 A B * * C * * D

レフリーのブリーフィング

11:00 * * * * * C * * D * *

レフリーのブリーフィング

11:30 A B * * C * * D

レフリーのブリーフィング

12:00 A B C * * D * *

レフリーのブリーフィング

12:30 * * * * * * C * * D

レフリーのブリーフィング

13:00 A B C * * D * *

レフリーのブリーフィング

13:30 * * C * * D

レフリーのブリーフィング

14:00 C * * D * *

レフリーのブリーフィング

14:30 * * C * * D

レフリーのブリーフィング

明石ジュニアラグビークラブ様・芦屋ラグビースクール様・宝塚ラグビースクール事務局RS交流試合スケジュールは【シート：全体タイムスケジュール】をご覧ください）

宝塚ラグビースクール事務局花屋ラグビースクール様敷グランドグランドへ入らないでください。運動靴、スパイク等で

試合スケジュールは【シート：全体タイムスケジュール】をご覧ください）時とスケジュール間 1年生 (10-2-10) 2年生 (10-2-10) 3年生 (12-2-12) 4年生 (12-2-12) 5年生(13-2-13) 6年生 (13-2-13)

芦屋ラグビースクール様A 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様A 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様A 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様A 明石ジュニアラグビークラブ様

宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局

芦屋ラグビースクール様B 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様B 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様A 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様A 明石ジュニアラグビークラブ様

明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局

芦屋ラグビースクール様B 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様B 宝塚ラグビースクール事務局

明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様

芦屋ラグビースクール様A 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様A 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様B 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様B 宝塚ラグビースクール事務局

明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様

芦屋ラグビースクール様B 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様B 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様A 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様A 宝塚ラグビースクール事務局

宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局 明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様

芦屋ラグビースクール様A 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様A 宝塚ラグビースクール事務局

明石ジュニアラグビークラブ様 明石ジュニアラグビークラブ様

明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局 明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局 芦屋ラグビースクール様B 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様B 明石ジュニアラグビークラブ様

芦屋ラグビースクール様 芦屋ラグビースクール様 宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局

芦屋ラグビースクール様B 明石ジュニアラグビークラブ様 芦屋ラグビースクール様B 明石ジュニアラグビークラブ様

宝塚ラグビースクール事務局 宝塚ラグビースクール事務局

明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局 明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局

芦屋ラグビースクール様 芦屋ラグビースクール様

明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局 明石ジュニアラグビークラブ様 宝塚ラグビースクール事務局

芦屋ラグビースクール様 芦屋ラグビースクール様

参加スクール様駐車スペーススクール様駐車スペース様駐車スペーススペース

このエリアは駐車エリアは駐車は駐車駐車スペース/進入禁止です。です。

TRSのエリアは駐車保護者駐車スペーススペース
フェンスが立ってます立ってますってます

喫煙エリアエリアは駐車
（階段上）

トイレはクラブハウスは駐車クラブハウス
に

あります

グランド入口入口

クラブハウス
へのエリアは駐車階段

	ご案内（招待RS様向け）
	グランドレイアウト
	全体タイムスケジュール
	駐車スペース他